
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 
 

Podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním 

řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "zákon"). 

 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj 

Sídlo: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc 

Zastoupený: 
Ing. Hanou Minářovou, vedoucí odd. pozemkových 
úprav KPÚ pro Olomoucký kraj 

Kontaktní osoba: 
Ing. Bc. Zdeněk Bořil, DiS., tel.: 606 742 702,  
e-mail: z.boril@spucr.cz 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: Realizace LBC v k.ú. Tomíkovice 

Sp. značka / č.j.: SP8/2023-521101 / SPU 037638/2023/121/Bo 

Druh zadávacího řízení: dle § 53 zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

 
Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, 

na základě písemné žádosti dodavatele poskytuje v souladu s § 98 zákona, následující 

vysvětlení zadávací dokumentace: 

 
Přesné znění žádosti dodavatele: 

 
Dotaz č. 1 
Znovu se na Vás obracíme ohledně položky č. 20 ( D+M ) Zemník v objektu SO 105. 
Domníváme se, že obsahuje-li tato položka několik prací obsahující defacto několik dalších 
položek ( od těžby zeminy, po přesun, ukládku a znovu její naložení a složení ), tak by tato 
položka měla být rozpoložkována buď na jednotlivé nové položky, nebo by měli být připočteny 
k již existujícím patřičným položkám vytvořených u vodorovných přesunů hmot. Důvodem je 
jednak dodržení pravidel pro tvorbu rozpočtů pro veřejné zakázky, jednak případné čerpání 
takové položky v soupisu provedených prací, pokud by skutečný rozsah prací byl jiný než 
předpoklad uvedený v již zaslané odpovědi. 
  
Odpověď: 
Zadavatel sděluje, že do položek Zemník a Úprava lokálních štěrků byl doplněn objem prací a 
plný popis. 
 
 

Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje novou přílohu č. 5 

zadávací dokumentace – Soupis stavebních prací, dodávek a služeb pro stanovení nabídkové 

ceny, který je pro uchazeče závazný a bude použit pro zpracování nabídky. 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

Zadavatel současně v souladu s ust. § 99 odst. 2 zákona prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.  

Nová lhůta pro podání nabídek:  

Datum: 10.02.2023 

Hodina: 9:00 

 
 
V Olomouci dne 31.01.2023 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………. 

Ing. Hana Minářová 

vedoucí oddělení pozemkových úprav 

KPÚ pro Olomoucký kraj 

 

 

Příloha: Soupis stavebních prací, dodávek a služeb pro stanovení nabídkové ceny 


		2023-01-31T08:00:19+0000
	Ing. Hana Minářová




